- 1 -

韶 关 市 财 政 局
文 件

韶 关 市 民 政 局

韶财社〔2022〕129 号

关于印发《韶关市困难群众救助资金管理

办法》的通知

各县（市、区）财政局、民政局：

为进一步规范和加强我市困难群众救助资金使用管理，提

高 资金使用效益，根据《广东省困难群众救助资金管理办法》

（粤财社〔2022〕79 号），结合实际，市财政局、市民政局制

定了《韶关市困难群众救助资金管理办法》，现印发给你们，

请遵照执行。

- 2 -

附件：韶关市困难群众救助资金管理办法

韶关市财政局 韶关市民政局

2022 年 9 月 26 日

信息公开方式：主动公开

抄送：韶关市社会福利院、韶关市救助管理站、韶关市未成年人

救助保护中心。

韶关市财政局办公室 2022 年 9 月 26 日印发